1||94 TEKNIK BULTEN 24 exim 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direng-3
8,715 8,700 8,640 8,560 8,786 9,000 9,086

@ BIST100 Endeksi dinkii islemleri %1,40 oraninda disUs ile 8,715 puandan tamamladi. Endeks giine
8,854 puan ile hafif arti bir gériinimle basladiktan sonra gin icinde 8,664-8,867 bandinda dalgali
hareket etti. Endeksin islem hacmi 83,76mlr TL olarak gerceklesti.

W Teknik acidan degerlendirdigimizde, gliglenme hareketinin baslayabilmesi i¢in kisa vadeli yonde takip
ettigimiz 5 ginlik EMA (8,786) Gizerine yerlesme olmasi gerektigini diistinmekteyiz. Bu durumda tepki
alimlari gorulebilir, 9,000 seviyesi ve 22 gunlik EMA (9,086) seviyeleri hedeflenebilir

W Geri cekilmelerde ilk etapta 8,700 destegi izlenebilir. Sonraki énemli seviyeler olarak gegmiste yatay
destek konumunda test edilen 8,640-8,560 seviyelerini takip etmekteyiz.
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BIST100: GUNLUK GRAFIK

Gunluk Takip Listemiz:

Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD STOCH
CCOLA 51,25 52,80 50,50 + + 38,94
DOAS 210,40 216,70 207,30 + - 43,10
MGROS 400,00 412,00 394,00 S notr 30,38
SISE 38,40 39,60 37,80 + - 41,80

Bulls Yatirim Arastirma Ekibi
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 23.10.2024

Hisse
ASELS

ISCTR
ASTOR
AKBNK
SAHOL
AEFES
ODAS
GUBRF
TTKOM
FROTO
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Kapanis
61.00
11,58
72,75
49,12
80,85
190,5

5,59
185.00
46,36
1,000.00

Alicilar Hacim

633,438,700
557,615,700
132,124,000
536,971,400
141,372,100
279,445,000

62,703,820

96,371,560

76,600,300
155,717,300

Saticilar Hacim

-398,440,100
-346,029,800
-65,191,340
-478,517,200
-84,155,530
-226,708,500
-31,797,370
-66,270,820
-47,960,460
-129,055,000

Para Girisi
234,998,600
211,585,900
66,932,660
58,454,200
57,216,570
52,736,500
30,906,450
30,100,740
28,639,840
26,662,300

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 23.10.2024

Hisse
KRDMD
ODAS
MGROS
BFREN
GARAN
YEOTK
KCHOL
EREGL
ULKER
AKFYE
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Kapanis
24,88
5,6
405,5
786.00
111,7
169,1
174,8
47,52
1241
18,02

Alicilar Hacim

108,130,600
65,153,040
137,567,200
44,424,100
356,889,300
64,789,510
243,248,200
184,507,200
48,981,440
29,531,570

Saticilar Hacim

-183,886,400
-125,902,700
-169,595,000
-71,275,080
-383,626,200
-89,808,950
-263,056,000
-197,355,400
-61,240,860
-40,747,060

Para Cikisi
-75,755,800
-60,749,660
-32,027,800
-26,850,980
-26,736,900
-25,019,440
-19,807,800
-12,848,200
-12,259,420
-11,215,490

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




